國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會

發文日期：中華民國111年5月4日
發文字號：〈111〉祕銘字第135號

速別：

密等及解密條件：

附件：會長交接程序
主旨：針對疫情，建議分會辦理會長交接活動應對辦法。
說明：
  一、建議會長交接典禮採用對內方式辦理，不邀請兄弟會友好會
      及來賓，以減少接觸對象，降低感染風險。
  二、會長交接是分會傳承的重要儀式，也是每一位會長就職的一
      個榮耀，因此請分會於21-22年度內完成會長交接活動。(會
      長交接程序參考附件一)

  三、除往例在七月後才舉辦交接的分會之外，其餘分會，請務必

      於六月三十日前完成會長交接。

  四、請分會完成隆重且不失禮節的會長交接，除了全程配戴口罩
      之外，餐宴也可改為發送餐盒或是便當，如此可降低感染風
      險。
  五、請分會務必派員參加5月11日司儀講習，詳細內容請參閱
      (111)秘銘字第132號公文。

[image: image3.png]

[image: image1.png]

[image: image2.png]